Ligenleiter: Stein, Hans-Jirgen - Lengerser Rain 8 - 36266 Heringen

Telefon: 06624-8434 Fax: 06624-919023
E-Mail: hans-juergen@ch-stein.de

Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Siid - 12. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit
54 09.12.2017 13:00 SV Nauheim 1
55 09.12.2017 13:00 KSG Hinterland 1
56 09.12.2017 16:15 KSV Wetzar 2

Heimmannschaft

57 10.12.2017 10:00 KSG Dillenburg-Herborn 1

Spielfrei: SKG 08 Marburg 1

Stand: 10.12.2017 13:46

Gastmannschaft Holz EWP
SG Kirberg-Eisenbach 1 4733:4664 40:38
Meteor 85 Mittelhessen 2 4662:4631 37:41
KSC Heuchelheim 1 4876:5085 26:52

GH Lollar 1

5092:4800 54:24

Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Siid - 12. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswirts
Pl. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP
1 KSG Dillenburg-Herborn 1 11 8 26 483 53850 6 -2 16 299 30176 5 10 10 184
2 KSC Heuchelheim 1 10 8 23 445 48197 5 -1 14 256 24149 5 9 9 189
3 SG Kirberg-Eisenbach 1 11 4 19 483 52713 5 -1 14 268 24033 6 5 5 215
4 Meteor 85 Mittelhessen 2 11 6 18 441 52050 4 -4 8 178 18848 7 10 10 263
5 SV Nauheim 1 11 -1 17 431 49825 6 -5 13 285 27740 5 4 4 146
6 KSG Hinterland 1 11 -7 11 382 51554 6 -9 9 248 28543 5 2 2 134
7 SKG 08 Marburg 1 10 -4 11 360 46566 5 -8 7 213 24284 5 4 4 147
8 GH Lollar 1 11 -5 10 386 51749 5 -10 5 202 23837 6 5 5 184
9 KSV Wetzlar 2 10 -9 9 333 47389 6 9 9 234 29502 4 0 0 99

Punkte
2:1
2:1
0:3
3.0

Holz
23674
24048
28680
33202
22085
23011
22282
27862
17887
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Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Siid - 12. Spieltag - Ergebnisiibersicht

54 SV Nauheim 1
Hofle, Patrick
Reusch, Ronny
Roos, Andreas
Reusch, Alexander
Neeb, Michael
Gemricher, Daniel

55 KSG Hinterland 1
Czernetzki, Jorg
Bogel, Friedhelm
Jung, Holger
Piechaczek, Ulrich
Potthof, Thomas
Heinzerling, Helmut

56 KSV Wetzlar 2
Hardt, Eric
Steinmdller, Joérg
Wohlert, Thomas
Schindler, Thomas
Hormel, Stefan
Hardt, Edgar

57 KSG Dillenburg-Herborn 1

Martin, Thorsten
Hoége, Darinka
Grin, Carsten
Klein, Helmut
Martinez, Javier
Martinez, Carlos
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Bemerkung: neuer Bahnrekord der KSG Dillenburg-Herborn
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Stand: 10.12.2017 13:46

SG Kirberg-Eisenbach 1
Stein, Michael
Busche, Thomas
Kelschenbach, Tobias
Wilosczyk, Oliver
Stickel, Stefan
Faulhaber, Robin

Meteor 85 Mittelhessen 2
Gellert, Robert
Stefan, Christian
Stock, Uwe
Huberty, Rainer
Rabenau, Jens
Kahl, Oliver

KSC Heuchelheim 1
Wiegandt, Lars
Kreiling, Andy
Karll, Andre
Reuschling, Uwe
Gran, Gerhard
Keil, Wolfgang

GH Lollar 1
Korn, Lukas
Weller, Oliver
Volk, Michael
Weber, Benjamin
Riedel, Kai
Krombach, Andreas



